
Městský úřad Tachov
Hornickd 1695, 347 0l TACHOV
odbor vnitřních věcí

Váš dopis č.j.:
Ze dne:.
Spis. značka : l438/2022-oVVlTC
Naše č.j.: l635/2022-oVVlTc

Vyřizuje: Dokoupil
Telefon: 374114120
E-mail: ales.dokoupil@tachov-mesto.cz

Datum 04.08.2022

ROZHODNUTI
Městský Úlřad Tachov příslrršný jako registrační úřad ve smyslu ust. $ 21 odst. 3 zákona č.

49112001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o znrěně některých zákon'ťl, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,zákon ovolbách'')' projednal podle ust. $ 23 odst' 1zákona o volbách, kandidátní
listinu volební strany _ sdružení nezávis|ých kandidátů s názveln: Pro budoucnost Tisové, pro volby
do zastupitelstva obce Tisová, konané ve dnech 23. a24.09.2022 a rozlrodl takto:

Podle rrst. $ 23 odst.3 písm. a)zákona o vo|bách registruje kandidátní listinu volební strany:
Pro budoucnost Tisové' pro volby do zastupitelstva obce Tisová, konané ve dnech 23. a24.09.2022'

odůvodnění:

V souladu s ttstanovenírn $ 23 odst. 5 zákona o volbáclr není odťrvodněnítřeba.

Poučení: Proti tomuto rozlrodnutí se mťtŽe volebrií strana, která podala kandidátní listinu pro volby
do zastupitelstva obce do 2 pracovních drlů od dorirčení rozhodnutí, dornálrat oclrrany
u Krajského soudu v Plzni. D|e ust. $ 23 odst. 4 zákona o volbáclr se roz|rodnutí považuje
za doručené třetíln dnem ode dne jeho vyvěšení na ťrředrrí desce městského ťrřadu'

který toto rozlrodrrutí vydal

Mgr. Bc
zanrěsttr aIl ec něsta zaŤ azený

do rněstského Írřadu s osvědčením

Vyvěšerro na Írřední desce dne

RoZoĚloVNÍK:

Telefon: 374 774 lll
Fax: 374 '1741'15
www.tachov-mesto.cz

i.< ,v'-

lČ: 0026023l
D|Č: CZ0026023l

Rťlžena Šroubová, Tisová 96,347 01 Tachov, zlnocněnec volební strany Pro budoucnost
Tisové
Marcela Květová' Pod Výspou l2'74,341 0l Taclrov, zmocněnec volební Strany RoZVoJ
TISOVÉ A SPÁDoVÝcrr ogcÍ
RSDr. Miloslav Šimánek, Fučíkova 471,348 l5 Planá, ztloclrělrec volebrrí strany SdruŽerrí
Komunistické strany Čech a Moravy a rrezávislých kandidátů

příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0l00
výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100
e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz


